clarā in eo reperio. Nam Christus nudū et derisum: ab omnibus
derelictū publice condempnatū: horribiliter afflictū: infirmita
te penarū circundatū opprobrijs et contumelys saturatū: et iam
morti vicinū et ipse morti propinquus: a nemine doctus a nullo
premonitus: neq; a fratre sollicitatus: neq; ab amico pulsatus:
neq; a p̄dicatorē informat⁹: neq; a confessore redargutus: dei filiū
et verū hominē credit et libere innocentē ipsū fore alta et sonora
p̄fiteſ voce. Vide fidei radios emicātes: attēde o aia fulgorez
tāte cognitiōis. Qui Christi doctrinā audierat: q̄ miracula multa
et insolita viderat. Qui Christi sanctissimaz vitā oculis p̄p̄rys con
spexerat. Qui pauloāte de purissimis manib⁹ eius: corpus et san
guinē ipius sumpserat et fugiendo negabat h̄y deserūt h̄y mortē
cuadere cupiuit: vitā et si misera tū tenere appetuit: nil p̄fitetur:
ōnes silēt: timore peulsi vagant: assistere nō audētes: defedere
nō presumētes: et ipm magnificare et excusare vcrētes: sed iste
solus cū matre virgine merēte dolēte et gemēte: imo et tacente
p̄e virginitatis pudore et cordis dolore. Hic inq; fiducialiter et
patent ipm dei filiū regē in suo regno venturū indubitata fide
ploquif et ptestat. Forte cū Christo nūq; fuerat conuersatus: nec
forte ante eius notitiā habuit: in eius sequela et comitiua non
fuit: eius doctrinā nō percepit: eius vitā nō vidit: sed in impie
tatis sue operibus se exercens: iuste passus exitiū mortis liguā
et os resoluit in vocē cōfessiōis et diuini honoris. O magna h⁹
latrōis fides: que nec timore astantiū sacerdotū et principū: nec
furore iudeorū tumultuantū: nec p̄p̄ry doloris magnitudine:
nec consocy infrunita blasphematione: nec Christi aperta carnis
infirmitate: nec apostolorū vel discipuloꝝ pusillanimitate: ret
bi potuit a veritatis promulgatione: a vere fidei cōfessione. Ve
re huius magna latronis fides: Nōne magna reportabit remu
nerationē: De secundo o aia idest de spe firmissima fac consi
derationē: Nōne cuiq; sane sapienti videbitur eius spes digna
cōmendatione: qui ab illo non destitit sperare salutē: quē in tot
afflictionibus corporalibus presentialiter videbat p̄dētē: Lor
porali salute videbat ipm priuatū: et nihilominus in ipso spē
bat se saluandum Luius vita de terra tollebatur in eius esse pe
cūt memoria: sperans post mortē se fore regni ipsius participē:
quē viderat in cruce secū pendētē. Lui⁹ indei subsannādo pate
bāt de cruce descensuz: h⁹ iste sperabat p̄ mortē adipisci ī regno
cōsortiū. O deuota aia expāde iā sīñ: recollige ex itimis affec
tū: euiscera si vales in amore quoquomō quē hēs conati: m: ad